
  

О Б Щ И Н А  Р А Д Н Е В О   -   О Б Л А С Т  С Т А Р А  З А Г О Р А 

 
 

  

  

З А П О В Е Д 

№ 732/24.03.2020 г. 

гр. Раднево 

 

 На основание  чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка Решение от 

13.03.2020 г. на Народното събрание за обявяване на извънредно 

положение, във връзка с моя Заповед № 557/16.03.2020 г. и Заповед № 676/ 

21.03.2020 г., с които се преустановява търговската дейност в 

предоставени под наем обекти, общинска собственост и/или предоставено 

право на ползване върху общински поземлени имоти за разполагане на 

преместваеми съоръжения  
 

НАРЕЖДАМ: 
 

       1.Да се сключат Допълнителни споразумения към договорите за наем, 

със които за времето на извънредното положение да се преустанови 

ползването на обекти, общинска собственост в които се забранява 

извършването на търговска дейност. 

2.Заплатената за периода на извънредното положение наемна цена на 

обектите по т.1 да се приспадне от дължимият наем, за следващ период.  

3.Заплатените на основание на Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на услугите на територията на 

Община Раднево такси, за извършване на търговска дейност, която е 

преустановена за периода на извънредното положение да се приспаднат от 

дължимите такси за следващ период. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички 

заинтересовани лица за сведение и изпълнение, както и да бъде 

публикувана на Интернет страницата на Община Раднево.  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Светослав 

Маринов - Зам.-кмет „ТСУОССД“, инж. Димитър Желев - Зам.-кмет 

„Икономика, евроинтеграция и обществени поръчки“ и Деко Делев - 

Секретар на Община Раднево. 
 

 

 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ …/п/…  

Кмет на Община Раднево 


